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Modelo: KF CLASSIC 9.16 

Código: 9051031700 

Presión: 3,000 PSI 

Motor: TRIFASE 9.0 HP 

 
 
 

Modelo: KF EXTRA 10.18 

Código: 9051090600 

Presión: 3,300 PSI 

Motor: TRIFASE 10.0 HP 
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Modelo: KM CLASSIC 5.15 

Código: 9060031600 

Presión: 2,200 PSI 

Motor: TRIFASE 5.5 HP 
 

Modelo: KM CLASSIC 8.15 

Código: 9060031400 

Presión: 2,900 PSI 

Motor: TRIFASE 7.5 HP 
 



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modelo: KRM 1100 

Código: 80900032 C 

Presión: 1,600 PSI 

Motor: MONOFASE 1.5 HP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modelo: KRS 1300 

Código: 80860172 C 

Presión: 1,900 PSI 

Motor: MONOFASE 2.0 HP 
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Modelo: K 250 

Código: 9057003800 

Presión: 2,000 PSI 

Motor: BIFASE 3.0 HP 

 
 

 

Modelo: K 250 

Código: 9057005900 

Presión: 2,300 PSI 

Motor: TRIFASE 5.5 HP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modelo: ETM 71 BWD-K 

Código: 9055000700 

Presión: 1,300 PSI 

Motor: MONOFASE 1.5 HP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modelo: K 807 S 15/210 

Código: 9024407700 

Presión: 210 BAR - 3,000 PSI 

Motor: TRIFASE 7.5 HP 
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Modelo: K 805 S 15/160 

Código: 9024407500 

Presión: 160 BAR - 2,300 PSI 

Motor: TRIFASE 5.5 HP 

 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modelo: K 1501 TS 42/130 

Código: 9059036200 

Presión: 130 BAR - 1,885 PSI 

Motor: TRIFASE 15.0 HP 
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Modelo: K 1251 TS 33/160 

Código: 9059036100 

Presión: 160 BAR - 2,300 PSI 

Motor: TRIFASE 12.0 HP 

 



 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

Modelo: K 6.15T PREMIUM 

Código: 9050052300 

Presión: 2,200 PSI 

Motor: TRIFASE 5.5 HP 

 

 

Modelo: K 8.15T PREMIUM 

Código: 9050052600 

Presión: 2,900 PSI 

Motor: TRIFASE 7.5 HP 

 

 

Modelo: K 9.15T PREMIUM 

Código: 9050052500 

Presión: 3,300 PSI 

Motor: TRIFASE 9.0 HP 
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Modelo: KXTREME15/500 

Código: 9059001100 

Presión: 500BAR-7,250PSI 

Motor: TRIFASE 20.0HP, 440 V. 

 



  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modelo: FDX HOT CUBE 

Código: 9058050100 

Presión: 2,900 PSI 

Motor: DIÉSEL YANMAR 11.0 HP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modelo: FDX XTREME 15/500 

Código: 9058000100 

Presión: 500 BAR - 7,250 PSI 

Motor: GASOLINA HONDA 24.0 HP 
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Modelo: HOTBOX 15/200 

Código: 9040002400 

Presión: 200 BAR - 2,900 PSI 

Control: BIFASE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modelo: MTP RWS 4022 ST 

Código: 7301055300 

Presión: 2,200 PSI 

Motor: TRIFASE 5.5 HP 

 
 

 

Modelo: MTP RWS 4030 ST 

Código: 7301055400 

Presión: 2,900 PSI 

Motor: TRIFASE 7.5 HP 
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Modelo: LWD 2015E 
 

Código: 6303020700 

Motor: 3.0 HP Presión: 1,500 PSI 

Caudal: 7.6 LPM RPM: 3,400 

Flecha: 5/8” Hueca  

 
 

 

 
 
 
 
 

 

Modelo: LWD K 3020E 
 

Código: 6303055400 

Motor: 4.0 HP Presión: 2,000 PSI 

Caudal: 11.0 LPM RPM: 3,400 

Flecha: 5/8" Hueca  

 
 
 
 

 
 

 

 

Modelo: AXS 0415E Motor: 0.5 HP 

Código: 6502000900  

Presión: 1,500 PSI Flecha: 5/8”Hueca 

Caudal: 1.7 LPM RPM: 1,750 

 
 
 

 

Modelo: AXD 3020E Motor: 4.0 HP 

Código: 6501001300  

Presión: 2,000 PSI Flecha: 5/8”Hueca 

Caudal: 11.0 LPM RPM: 3,400 

B
om

bas C
om

et - M
O

T
O

R
 E

LÉ
C

TR
IC

O
 

Modelo: LWS 0609E 
 

Código: 6301270100 

Motor: 0.5 HP Presión: 870 PSI 

Caudal: 3.0 LPM RPM: 1,750 

Flecha: 5/8" Hueca  

 

Modelo: LWS 2015E 
 

Código: 6301030300 

Motor: 3.0 HP Presión: 1,500 PSI 

Caudal: 7.6 LPM RPM: 1,750 

Flecha: 5/8" Hueca  

 



 

 

 

 

Modelo: FWS2 3530E 

Código: 6411010100 

Motor: 7.5HP Presión: 3,000 PSI 

Caudal: 13.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 1 1/8" Hueca 

 

Modelo: FWS2 5530E 

Código: 6411070100 

Motor: 10.0 HP Presión: 3,000 PSI 

Caudal: 21.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 1 1/8" Hueca 

 
 
 
 

 

Modelo: RWS 4030E 

Código: 6518040100 

Motor: 7.5 HP Presión: 3,000 PSI 

Caudal: 15.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 11/8" Hueca 

 
 
 
 

 

Modelo: RWS 4040E 

Código: 6518120200 

Motor: 10.0HP Presión: 3,600 PSI 

Caudal: 15.0LPM RPM: 1,750 Flecha: 11/8"Hueca 

 

 

Modelo: RWS 4040E NIQUELADA 

Código: 6518120500 

Motor: 10.0 HP Presión: 3,600 PSI 

Caudal: 15.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 11/8"Hueca 

 
 
 

 
10 

B
om

bas C
om

et - M
O

T
O

R
 E

LÉ
C

TR
IC

O
 

Modelo: FWS2 3522E 

Código: 6411100000 

Motor: 5.5 HP Presión: 2,200 PSI 

Caudal: 13.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 11/8" Hueca 

 

Modelo: FWS2 3030E 

Código: 6411090000 

Motor: 5.5 HP Presión: 3,000 PSI 

Caudal: 11.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 11/8" Hueca 

 



  

 
 

Modelo: RWS 4022S 

Código: 6518030000 

Motor: 5.5 HP Presión: 2,200 PSI 

Caudal: 15.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 24mmSólida 

 

Modelo: RWS 4030S 

Código: 6518040000 

Motor: 7.5HP Presión: 3,000 PSI 

Caudal: 15.0LPM RPM: 1,750 Flecha: 24mmSólida 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modelo: TWS 4073S 

Código: 6514120100 

Motor: 20.0 HP Presión: 7,300 PSI 

Caudal: 15.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 24mm Sólida 
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Modelo: TWS 5550S 

Código: 6514010000 

Motor: 20.0HP Presión: 5,000 PSI 

Caudal: 21.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 24mmSólida 

 

Modelo: TWS 8035S 

Código: 6514060000 

Motor: 20.0 HP Presión: 3,500 PSI 

Caudal: 30.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 24mmSólida 

 

Modelo: TWS 13020S 

Código: 6514090000 

Motor: 20.0HP Presión: 2,000 PSI 

Caudal: 50.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 24mmSólida 

 

Modelo: RWS 4040S 

Código: 6518120100 

Motor: 10.0 HP Presión: 3,600 PSI 

Caudal: 15.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 24mmSólida 

 

Modelo: RWS 5040S 

Código: 6518140100 

Motor: 15.0 HP Presión: 4,000 PSI 

Caudal: 20.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 24mmSólida 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modelo: TWS 40100S 

Código: 6514200000 

Motor: 30.0 HP Presión: 10,000PSI 

Caudal: 15.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 30 mmSólida 

 
 
 

 

Modelo: TWS 45100S 

Código: 6514210000 

Motor: 30.0 HP Presión: 10,000 PSI 

Caudal: 17.0 LPM RPM: 1,750 Flecha: 30mmSólida 
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Modelo: BWD-K2015S 
 

Código: 6521050100 

Caudal: 7.6 LPM Presión: 1,300 PSI 

Flecha: 24MM Sólida RPM: 3,400 

Equipo: ETM 71  

 
 

 

Modelo: LWS-K 15/170S 
 

Código: 6301190500 

Caudal: 15.0 LPM Presión: 2,300 PSI 

Flecha: 24 MM Sólida RPM: 1,750 

Equipo: K -250  

 
 

 

Modelo: LWS-K 4025S 
 

Código: 6301190700 

Caudal: 15.0 LPM Presión: 2,200 PSI 

Flecha: 24 mm Sólida RPM: 1,750 

Equipo: KE CLASSIC  

 
 
 

 

Modelo: ZWS 4025S 
 

Código: 6308010500 

Caudal: 15.0 LPM Presión: 2,300 PSI 

Flecha: 24 MM Sólida RPM: 1,750 

Equipo: K 805 S  
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Modelo: 

Código: 

Caudal: 

Flecha: 

Equipo: 

  

 

LPM Presión:  

24 MM Sólida 

 

RPM: 1,750 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

Modelo: RWS 4035S 
 

Código: 6518130200 

Caudal: 15.0 LPM Presión: 3,300 PSI 

Flecha: 24 MM Sólida RPM: 1,750 

Equipo: K 891 TS  

 

 

Modelo: RWS 5030S 
 

Código: 6518060400 

Caudal: 20.0LPM Presión: 3,300 PSI 

Flecha: 24 MM Sólida RPM: 1,750 

Equipo: KFEXTRA10.18  

 
 
 
 

 
14 

B
om

bas C
om

et - P
A

R
A
 E

Q
U

IP
O

 

Modelo: RWS 4030S 
 

Código: 6518040400 

Caudal: 15.0 LPM Presión: 2,900 PSI 

Flecha: 24 mm Sólida RPM: 1,75 0 

Equipo: K6.15T / K8. 15T PREMIUM  

 

Modelo: RWS 3535S  

Código: 6518110200 

Caudal: 13.0 LPM Presión: 3,300 PSI 

Flecha: 24 mm Sólida RPM: 1,750 

Equipo: K9. 15T PREMIUM  
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Modelo: VRX 2328V 
 

Código: 6511003200 

Motor: VERTICAL MÁXIMO 6.5HP Presión: 2,200 PSI 

Caudal: 8.0 LPM RPM: 3,400 

Flecha: 7/8"Hueca  

 

Modelo: VRX 2522G 
 

Código: 6511000500 

Motor: 5.5HP Presión: 2,200 PSI 

Caudal: 9.5 LPM RPM: 3,400 

Flecha: 3/4"Hueca  

 

Modelo: AXD 3522G  

Código: 6501000300 

Motor: 6.5 HP Presión: 2,200 PSI 

Caudal: 13.0 LPM RPM: 3,400 

Flecha: 3/4" Hueca  

 

Modelo: BXD 2527G 
 

Código: 6525100200 

Motor: 5.5 HP Presión: 2,700 PSI 

Caudal: 9.5 LPM RPM: 3,400 

Flecha: 3/4" Hueca  

 



 

 
 
 
 
 
 

 

Modelo: LWD 3522G  

Código: 6303080200 

Motor: 6.5 HP Presión: 2,200 PSI 

Caudal: 13.0 LPM RPM: 3,400 

Flecha: 3/4" Hueca  

 
 
 
 

 

Modelo: ZWD 3530G  

Código: 6305040000 

Motor: 11.0 HP Presión: 3,000 PSI 

Caudal: 13.0 LPM RPM: 3,400 

Flecha: 1" Hueca  

 

 

Modelo: ZWD 4040G 
 

Código: 6305090000 

Motor: 15.0 HP Presión: 4,000 PSI 

Caudal: 15.0 LPM RPM: 3,400 

Flecha: 1" Hueca  

 
 
 
 
 
 

 

Modelo: AWD-K 4040G 
 

Código: 6520045300 

Motor: 15.0 HP Presión: 4,000 PSI 

Caudal: 15.0 LPM RPM: 3,400 

Flecha: 1" Hueca  
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4017000046 

PISTOLA ML957, 250 BAR 

(3,650 PSI) 50 LPM 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Código: 4012206006 

Descripción: PISTOLA MV951, 310 BAR 

 (4,500 PSI) 40 LPM 

COPLE GIRATORIO 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
NOTA: LA PRESIÓN EXPRESADA EN ESTE CATALOGO PARA LOS ACCESORIOS, ES LA PRESIÓN DE TRABAJO, CONSULTAR MANUAL DE USO PARA PRESIONES MÁXIMAS . 
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  Descripción: 

4013300000 Código: 
  Descripción: 

4017000006 Código: 

  Descripción: 

4012206004 Código: 

  Descripción: 

4012205003 Código: 
  Descripción: 

4013302009 Código: 

 Descripción: 

(7,250 PSI) 60 LPM 

(5,220 PSI) 40 LPM 

(4,500 PSI) 40 LPM 

(4,060 PSI) 30 LPM 

(4,060 PSI) 40 LPM 

Descripción: 

Código: 

(2,320 PSI) 25 LPM 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

4013201002 Código: 



 

 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 

Descripción: 

 
 
 

 

 
Código: 

Descripción: 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Código: 4010007001 

Descripción: PISTOLA QUIMICO 

 DESPACHADOR 

CON BOQUILLA 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
NOTA: LA PRESIÓN EXPRESADA EN ESTE CATALOGO PARA LOS ACCESORIOS, ES LA PRESIÓN DE TRABAJO, CONSULTAR MANUAL DE USO PARA PRESIONES MÁXIMAS 
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4020009004 Código: 

   Descripción: 

LANZA INOXIDABLE 30 CM 

500 / 700 BAR 

CULATA PISTOLA ML 

4132300000 

(9,280 PSI) 60 LPM 

PISTOLA ML710, 640 BAR 

4013400000 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 4022409000 

Descripción: PISTOLA LANZA VARIABLE 

 220 BAR (3,200 PSI) 45 LPM 

SIN BOQUILLA 

 

Código: 4010008000 

Descripción: PISTOLA LP12, 40 LPM, 50°C 

 12 BAR (174 PSI) 

CHORRO DIRECTO 

CONO HUECO 

INDUSTRIA ALIMENTICIA 

 



  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 4020003011 

Descripción: KIT PISTOLA MEDIA LANZA 

 BIT 105, 30 LPM 

186 BAR (2,700 PSI) 

 
 
 
 
 
 

 

 

  
 

  
 
 
 
 
 

 

 

   
 

   
 
 
 
 
 
 

 

 

  
 

  
 

 

   
 

   
 
 
 

 
NOTA: LA PRESIÓN EXPRESADA EN ESTE CATALOGO PARA LOS ACCESORIOS, ES LA PRESIÓN DE TRABAJO, CONSULTAR MANUAL DE USO PARA PRESIONES MÁXIMAS 
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 Descripción:  Descripción: 

YBOQUILLA HIDROJET, 03 30 CM ZINCADA, 250 BAR 

 Descripción:  Descripción:  Descripción: 

70 CM INOXIDABLE 90 CM INOXIDABLE 120 CM INOXIDABLE 

 Descripción:  Descripción: 

ZINCADA ZINCADA 

LANZA L35 70 CM Descripción:  Descripción:  Descripción: 

INOXIDABLE INOXIDABLE INOXIDABLE 

 Descripción: 

0113730030 Código: 

310 BAR (4,500) 45 LPM 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

472353120 Código: 202002000 Código: 

4030300027 Código: 4030300028 Código: 4030300029 Código: 

4030400011 Código: 4030400012 Código: 

4030500011 Código: 4030500012 Código: 4030500013 Código: 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 

Descripción: 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

  
 

  
 
 

 

 
 

 
 

 

 

  
 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
NOTA: LA PRESIÓN EXPRESADA EN ESTE CATALOGO PARA LOS ACCESORIOS, ES LA PRESIÓN DE TRABAJO, CONSULTAR MANUAL DE USO PARA PRESIONES MÁXIMAS 
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LANZA L70 80 CM, 3/8" Descripción: LANZA L70 120 CM, 3/8" Descripción: 

640 BAR (9,280 PSI) 60 LPM 640 BAR (9,280 PSI) 60 LPM 

 Descripción:    Descripción: 

7.3 METROS, 250 BAR TELESCÓPICA 

 Descripción: 

TELESCÓPICA 

LANZA L200 120 CM , 1/2" Descripción: 

4030500009 Código: 

500 BAR (7,250 PSI) 200 LPM 500 BAR (7,250 PSI) 200 LPM 

LANZA L200 80 CM, 1/2" 

4030500008 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

4030500004 Código: 4030500005 Código: 

090502 Código: 090550 Código: 

001700 Código: 



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

4072401001 

VÁLVULA REGULADORA 

VRF2, 220 BAR 

(3,200 PSI) 30 LPM 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
. 

 

 
 

 

 
NOTA: LA PRESIÓN EXPRESADA EN ESTE CATALOGO PARA LOS ACCESORIOS, ES LA PRESIÓN DE TRABAJO, CONSULTAR MANUAL DE USO PARA PRESIONES MÁXIMAS 
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COLECTOR BOMBA Descripción: 

0215200502 Código: 

LWS, LWD, ZWD 

Descripción: 

Código: 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 4072000043 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

 VR54, 180 BAR 

(2,610 PSI) 30 LPM 
 

Código: 4072401000 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

 VRF2, 280 BAR 

(4,060 PSI) 30 LPM 
 

Código: 4073900000 

Descripción: COLECTOR BOMBA RWS 

 

Código: 4073900002 

Descripción: COLECTOR BOMBA FWS 
 

Código: 4072000039 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

 VRT3, 280 BAR(4,060 PSI) 

40 LPM PRESOSTATO 

 

Código: 0215010380 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

 VRT3, 280 BAR 

(4,060 PSI) 40 LPM 

 

Código: 4072000107 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

 VRT3 220 BAR (3,200 PSI) 

40 LPM NIQUELADA 
 



 

M
eclin

e
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

Código: 4072201000 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

 VHP70, 640 BAR 

(9,280 PSI) 80 LPM 
 
 

 

. 
 

 

 

 

 
NOTA: LA PRESIÓN EXPRESADA EN ESTE CATALOGO PARA LOS ACCESORIOS, ES LA PRESIÓN DE TRABAJO, CONSULTAR MANUAL DE USO PARA PRESIONES MÁXIMAS 
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VÁLVULA DE SEGURIDAD Descripción: 

4073201000 Código: 

SVL70, 720 BAR (10,450 PSI) 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 4072000011 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

VHP39, 350 BAR 

(5,070 PSI) 40 LPM 

 

Código: 4072000084 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

 VHP39, 350 BAR (5,070 PSI) 

40 LPM PRESOSTATO 

 

Código: 4072000091 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

 VHP51, 500 BAR 

(7,250 PSI) 100 LPM 
 

 

VÁLVULA DE SEGURIDAD Descripción: 

4073500003 Código: 



  

 

 
 
 
 
 
 

 

Código: 4072201006 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

 VHP 80, 800 BAR(11, 600 PSI) 

80 LPM 

 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 4072000034 

Descripción: VÁLVULA REGULADORA 

 VRT100, 320 BAR 

(4,64 0 PSI)100 LPM. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Código: 4139500025 

Descripción: ACUMULADOR 3/8” 

 250 BAR (3,650 PSI) MAX 

NITROGENO 580 PSI 

 
 
 

 
NOTA: LA PRESIÓN EXPRESADA EN ESTE CATALOGO PARA LOS ACCESORIOS, ES LA PRESIÓN DE TRABAJO, CONSULTAR MANUAL DE USO PARA PRESIONES MÁXIMAS 
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Descripción: 

0215010200 Código: 

    Descripción: 

 Código: 

VÁLVULA CHECK 1/4" CV3 Descripción: 

VÁLVULA DE SEGURIDAD Descripción: 

4073201009 Código: 

10 BAR (145 PSI) MAX 280 BAR (4,060 PSI) 

SVT28, 250 BAR (3,625 PSI) 

VÁLVULA DE SEGURIDAD 

SVL80, 900 BAR (13,050 PSI) 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

4074000003 Código: 



 

M
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e
 

 
 
 

 

Código: 0204008500 

Descripción: BOQUILLA VARIOJET 

 2 PASOS, 03, PUNTO  

207 BAR (3,000 PSI) 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 4044801008 

Descripción: BOQUILLA ESPUMANTE 

 CON VASO 1LT. FL 803 

180 BAR (2,600 PSI) 

 
 
 
 

 

NOTA: LA PRESIÓN EXPRESADA EN ESTE CATALOGO PARA LOS ACCESORIOS, ES LA PRESIÓN DE TRABAJO, CONSULTAR MANUAL DE USO PARA PRESIONES MÁXIMAS 
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BOQUILLAESPUMANTE Descripción: 

4044801026 Código: 

280 BAR (4,060 PSI) 

CONVASO1LT. FL 1000 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 0204008530 

Descripción: BOQUILLA VARIOJET 

 2 PASOS, 04, PUNTO  

207 BAR (3,000 PSI) 

 

Código: 0204008020 

Descripción: BOQUILLA HIDROJET 

 
3 PASOS, 037, PUNTO  

207 BAR (3,000 PSI) 
 

Código: 470215135 

Descripción: BOQUILLA HIDROJET 

 T10P 3 PASOS, 037, PUNTO  

207 BAR (3,000 PSI) 

 

Código: 470215145 

Descripción: BOQUILLA HIDROJET 

 T10P 3 PASOS, 045, PUNTO  

207 BAR (3,000 PSI) 

 

Código: 470215140 

Descripción: BOQUILLA HIDROJET 

 
T10P 3 PASOS, 042, PUNTO  

207 BAR (3,000 PSI) 

 

Código: 470215130 

Descripción: BOQUILLA HIDROJET 

 T10P 3 PASOS, 035, PUNTO  

207 BAR (3,000 PSI) 
 



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4044801035 

BOQUILLA ESPUMANTE 

CON VASO 2LT. FL 1000 
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280 BAR (4 ,060 PSI) 

Descripción: 

Código: 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 4044801022 

Descripción: BOQUILLA ESPUMANTE 

 CON INYECTOR, FL 1000 

280 BAR (4,060 PSI) 

 

Código: 4130100001 

Descripción: REGULADOR DE FLUJO VP2 

 30 LPM, 160 °C 

250 BAR (3,650 PSI) 

 

Código: 4050502000 

Descripción: CABEZAL REGULABLE AN25 

 P/ QUIM BAJA PRESIÓN 

250 BAR (3,650 PSI) 

 

Código: 470300 

Descripción: CABEZAL DOBLE TD 

 SIN BOQUILLAS 1/4" 

207 BAR (3,000 PSI) 

 

Código: 4060204004 

Descripción: BOQUILLA ROTOJET TPR 255 

 ORIFICIO 04 

255 BAR (3,700 PSI) MAX 
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P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 0204009920 

Descripción: BOQUILLA ROTOJET TPL 

 ORIFICIO 04 

290 BAR (4,200 PSI) MAX 

 

Código: 0204009930 

Descripción: BOQUILLA ROTOJET TPL 

 ORIFICIO 045 

290 BAR (4,200 PSI) MAX 

 

Código: 4060303004 

Descripción: BOQUILLA ROTOJET 

 TPR 350, ORIFICIO 04 

350 BAR (5,075 PSI) MAX 

 

Código: 4060303005 

Descripción: BOQUILLA ROTOJET 

 TPR 350, ORIFICIO 045 

350 BAR (5,075 PSI) MAX 

 

Código: 4060600019 

Descripción: BOQUILLA ROTOJET 

 TPR 600, ORIFICIO 03 

600 BAR (8,700 PSI) MAX 

 

Código: 4060700002 

Descripción: BOQUILLA ROTOJET 

 TPR 800, ORIFICIO 03 

800 BAR (11,600 PSI) MAX 

 



  

 

 

 

 
 

 

Código: 0124722000 

Descripción: BOQUILLA AVANCE 

 AUTOMATICO 1/8" 

04 LIMP. TUBERIA 

310 BAR (4,200 PSI) 

 

 

Código: 0124722240 

Descripción: BOQUILLA AVANCE 

 AUTOMATICO 1/4" 

04 LIMP. TUBERIA 

310 BAR (4,200 PSI) 

 

 

Código: 0124722280 

Descripción: BOQUILLA AVANCE 

 AUTOMATICO 3/8" 

04 LIMP. TUBERIA 

310 BAR (4,200 PSI) 
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    Descripción: 

U00000116 Código: 

100 BAR (1,450 PSI) MAX 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 0124722510 

Descripción: BOQUILLA AVANCE 

 AUTOMATICO 1/8" 

04 ROTATORIA 

220 BAR (3,200 PSI) 
 



 

M
eclin

e
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 1/4" Descripción: 

310 BAR (4,500 PSI) 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 0124723100 

Descripción: BOQUILLA 1/4" INOXIDABLE 

CHORRO DIRECTO 0° 

0003, 310 BAR (4,500 PSI) 

 

Código: 0124723250 

Descripción: BOQUILLA 1/4" INOXIDABLE 

 ABANICO 15° 

1503, 310 BAR (4,500 PSI) 
 

Código: 0124723400 

Descripción: BOQUILLA 1/4" INOXIDABLE 

 ABANICO 25° 

2503, 310 BAR (4,500 PSI) 

 

Código: 0124723120 

Descripción: BOQUILLA 1/4" INOXIDABLE 

 CHORRO DIRECTO 0° 

0004, 310 BAR (4,500 PSI) 

 

Código: 0124723270 

Descripción: BOQUILLA 1/4" INOXIDABLE 

 ABANICO 15° 

1504, 310 BAR (4,500 PSI) 

 

Código: 0124723420 

Descripción: BOQUILLA 1/4" INOXIDABLE 

 ABANICO 25° 

2504, 310 BAR (4,500 PSI) 

 

Código: 0124006200 

Descripción: BOQUILLA 1/4" INOXIDABLE 

 
CHORRO DIRECTO 0° 

CON CERAMICA 0003 

500 BAR (7,250 PSI) 
 

Código: 0124006210 

Descripción: BOQUILLA 1/4" INOXIDABLE 

 ABANICO 15° 

CON CERAMICA1503 

500 BAR (7,250 PSI) 

 

371802 Código: 



  

 

 
 

 

Código: 

Descripción: 

8113.1040.00 

BOQUILLA COPLE RÁPIDO 

CHORRO DIRECTO 0° 

ORIFICIO 04 ROJA 

1/4” INOX. 4,500 PSI 

 

  

 

 

 
 

 

Código Descripción 

8102.0301.00 COPLE ESFERA HEMBRA, BRONCE 1/4” (LANZA) 4,500 PSI 

8102.0302.00 COPLE ESFERA HEMBRA, BRONCE 3/8” (BY PASS) 3,600 PSI 

8102.0304.00 COPLE ESFERA MACHO, BRONCE 3/8” 3,600 PSI 

8102.0352.00 INSERTO HEMBRA, BRONCE 3/8” (MANGUERA) 3,600 PSI 

8102.0353.00 INSERTO MACHO, BRONCE 3/8” 3,600 PSI 
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Código: 8113.1030.15 

Descripción: BOQUILLA COPLE RÁPIDO 

 
CHORRO DIRECTO 15° 

ORIFICIO 03 AMARILLA 

1/4” INOX. 4,500 PSI 
 

Código: 8113.1040.15 

Descripción: BOQUILLA COPLE RÁPIDO 

 CHORRO DIRECTO 15° 

ORIFICIO 04 AMARILLA 

1/4” INOX. 4,500 PSI 

 

B
o

q
u

illa
s - C

o
p

le
s - Inserto

s 

Código: 8113.1030.00 

Descripción: BOQUILLA COPLE RÁPIDO 

 CHORRO DIRECTO 0° 

ORIFICIO 03 ROJA 

1/4” INOX. 4,500 PSI 

 

Código: 8113.1030.25 

Descripción: BOQUILLA COPLE RÁPIDO 

 CHORRO DIRECTO 25° 

ORIFICIO 03 VERDE 

1/4” INOX. 4,500 PSI 

 

Código: 8113.1040.25 

Descripción: BOQUILLA COPLE RÁPIDO 

 CHORRO DIRECTO 25° 

ORIFICIO 04 VERDE 

1/4” INOX. 4,500 PSI 

 

Código: 8113.1030.40 

Descripción: BOQUILLA COPLE RÁPIDO 

 CHORRO DIRECTO 40° 

ORIFICIO 03 BLANCA 

1/4” INOX. 4,500 PSI 

 

Código: 8113.1040.40 

Descripción: BOQUILLA COPLE RÁPIDO 

 CHORRO DIRECTO 40° 

ORIFICIO 04 BLANCA 

1/4” INOX. 4,500 PSI 

 



 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

Código: 0212003640 

Descripción: CAMPANA COPLE RÁPIDO 

 ARF 3/8" MACHO 

250 BAR (3,600 PSI) 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

Código: 4100400024 

Descripción: CAMPANA COPLE RÁPIDO 

 ARF 070, 3/8" HEMBRA 

640 BAR (9,000 PSI) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NOTA: LA PRESIÓN EXPRESADA EN ESTE CATALOGO PARA LOS ACCESORIOS, ES LA PRESIÓN DE TRABAJO, CONSULTAR MANUAL DE USO PARA PRESIONES MÁXIMAS 

 

30 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 4100400025 

Descripción: CAMPANA COPLE RAPIDO 

 ARF 070, 3/8" MACHO 

640 BAR (9,000 PSI) 

 

Código: 4100400029 

Descripción: CAMPANA COPLE RÁPIDO 

 ARF 070, 1/2" HEMBRA 

640 BAR (9,000 PSI) 

 

Código: 4100400026 

Descripción: CAMPANA COPLE RAPIDO 

 ARF 070, 1/2" MACHO 

640 BAR (9,00. 0 PSI) 

 

Código: 0212003630 

Descripción: CAMPANA COPLE RÁPIDO 

ARF 1/4" HEMBRA 

250 BAR (3,600 PSI) 

 

Código: 0212003620 

Descripción: CAMPANA COPLE RÁPIDO 

 ARF 3/8" HEMBRA 

250 BAR (3,600 PSI) 

 

Código: 300302 

Descripción: COPLE RÁPIDO ROSCADO 

 ARF 3P, 1/4" MACHO 

250 BAR (3,600 PSI) 

 

Código: 300304 

Descripción: COPLE RÁPIDO ROSCADO 

 ARF 3P, 3/8" MACHO 

250 BAR (3,600 PSI) 

 



  

 

 
 
 

 

Código: 4100400022 

Descripción: COPLE RAPIDO ARF 70 

 3/8" MACHO 

640 BAR (9,000 PSI) 
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P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 4100400023 

Descripción: COPLE RAPIDO ARF 70 

 1/2" MACHO 

640 BAR (9,000 PSI) 

 

Código: 4100400021 

Descripción: COPLE RAPIDO ARF 70 

 3/8" HEMBRA 

640 BAR (9,000 PSI) 

 

Código: 0121730070 

Descripción: INSERTO COPLE RÁPIDO 

 AR 31, 3/8" HEMBRA 

280 BAR (4,060 PSI) 

 

Código: 0212002010 

Descripción: COPLE RÁPIDO ESFERA 

 AR 31, 3/8" HEMBRA 

280 BAR (4,060 PSI) 

 

Código: 0121720120 

Descripción: INSERTO COPLE RÁPIDO 

 AR4, 1/4" HEMBRA 

360 BAR (5,220 PSI) 

 

Código: 4101202009 

Descripción: COPLE RÁPIDO ESFERA 

 AR4, 1/4" MACHO 

360 BAR (5,220 PSI.) 

 



 

 

 
 

 

Código: 0212006250 

Descripción: CODO GIRATORIO 

INOXIDABLE BRAZO 1/4" 

250 BAR (3,600 PSI) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 300312 

Descripción: CONEXIÓN ENTRADA AGUA 

 FILTRO Y ESPIGA 3/4" 

10 BAR (145 PSI) 
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SWIVEL PUNTA BRAZO 1/4"  

INOX. 250 BAR (3,600 PSI) 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 371702 

Descripción: SWIVEL GIRATORIO BRONCE 

 SW STD 3/8" 

280 BAR (4,060 PSI) 

 

4100800004  



  

 

 
 
 
 
 
 

 

Código: 0211000110 

Descripción: FILTRO ASPIRACION 

 QUIMICO MV16, 20 MESH 

CON CHECK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Código: 0211001110 

Descripción: FILTRO VASO DE 3/4"MV19 

 TIPO KE, KF 

8 BAR (116 PSI) 70 MESH 
 

 

 

. 
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15 BAR (225 PSI) 45 MESH 

  Descripción: 

0211000530 Código: 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 0211001080 

Descripción: FILTRO VASO DE 1/2" 

 PLÁSTICO MV 18 CON RETORNO 

10 BAR (145 PSI) 50 MESH 

 

Código: 0211001090 

Descripción: FILTRO VASO DE 1/2" 

 PLÁSTICO MV 18 SIN RETORNO 

10 BAR (145 PSI) 50 MESH 

 



 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4090200008 

FLUSOSTATO MV70 3/8” 

700 BAR (10,150 PSI) 
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PRESOSTATO PS2 1/8"  PRESOSTATO PS6 1/4"  

250 BAR (3,630 PSI) 250 BAR (3,630 PSI) 

Código: 4090003000 

 PRESOSTATO PS60 3/8" 

BAJA, 600BAR  

Descripción: 

Código: 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 4090003001 

Descripción: PRESOSTATO PS60 3/8" 

 ALTA ,600 BAR (8,700 PSI) 
 

Código: 0203002010 

Descripción: INYECTOR QUÍMICO 

1.8 MV200 

280 BAR (4,060 PSI) 

 

Código: 0203002020 

Descripción: INYECTOR QUÍMICO 

 2.1 MV200 

280 BAR (4,060 PSI) 

 

430417  0205007020  



  

 

 

 

0208000001 

VALVULA FLOTADOR PARA 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 
. 
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 ROTATORIO Descripción:     Descripción: 

40 BAR (580 PSI) MAX 250 BAR (3,650 PSI) 

 Descripción: 

250 BAR (3,600 PSI) 

Descripción: 

Código: 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

Código: 4132400001 

Descripción: DESACELERADOR ETC 

 MOTOR A GASOLINA 

360 BAR (5,200 PSI) 

 

Código: 394109 

Descripción: LAVA BARRICAS ROTOSH 

 115V (60Hz) 80 °C 

120 BAR (1,740 PSI) 

 

AGUA, 10 BAR (145 PSI) MAX 

201000021 Código:  Código: 

4150200000 Código: 



 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

. 
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P
ro
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u
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s M
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Código: 0207001010 

Descripción: LAVA PAVIMENTO INOX. 

 220 BAR (3,200 PSI)150 °C 

350 MM DIAMETRO 

 

Código: 4110300000 

Descripción: LAVA PAVIMENTO INOX. 

 250 BAR (3,600 PSI) 82 °C 

560 MM DIAMETRO 

 

Código: 4110100024 

Descripción: LAVA PANELES SOLARES SPC15 

 200 BAR (1,900 PSI) 60 °C 

38 CM DIAMETRO 

 

Código: 4131800003 

Descripción: CARRETE MANUAL HR50 

 ENTRADA3/8”,PARA MANGUERA 

19.5 MM. DIAMETRO 

58 MTS. DE LONGITUD 

300BAR (4,350 PSI)150 °C 

 

Código: 4053100000 

Descripción: TOBERA Y SONDA 

 ARENACIÓN TS14 

125 BAR (1,813 PSI) 

 

Código: 4053200003 

Descripción: TOBERA Y SONDA 

 ARENACIÓN TS33 

220 BAR (3,200 PSI) 

 



  

 
 
 
 
 
 

 

470018 

TOBERA Y SONDA 

ARENACIÓN TPS560, 15° 

500 BAR (7,250 PSI) 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Código: 

Descripción: 

4019900025 

KIT REPARACIÓN 

PISTOLA MV925 

 

 

Código: 

Descripción: 

4019900079 

KIT REPARACIÓN 

PISTOLA ML957 

 

Código: 

Descripción: 

4019900059 

KIT REPARACIÓN 

PISTOLA ML955 
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Código: 4019900083 

Descripción:  

 ML320 

Código: 0200103550 

Descripción:  

 MV951 

 REPARACION Descripción: 

4019900049 Código: 

PISTOLA ML510/710 

Descripción: 

Código: 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
 

K
ITS

 D
E
 R

E
P

A
R

A
C

IÓ
N
 



 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

REGULADORA VRF2 

  Descripción: 

REGULADORAVRT3, PRESOSTATO 

   Descripción: 

REGULADORA VRT100 

Código:  

 

 NIQUELADA 

   Descripción: 

4079900054 Código: 

REGULADORA VRT3 

   Descripción: 

4079900005 Código: 

REGULADORA VR54 

Descripción:  REPARACIÓNVÁLVULA 

P
ro

d
u

cto
s M

ecline
    Descripción: 

4079900014 Código: 

Código: 4079900007 

4079900013 Código: 



  

4079900030 Código: Código: 4079900040 
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 Descripción:  Descripción: 

VALVULA DE SEGURIDAD SVL50 VALVULA DE SEGURIDAD SVL80 

 Descripción: 

 Código: 

 REPARACION Descripción: 

VALVULA DE SEGURIDAD SVL70 

VHP70 

VÁLVULA REGULADORA 

VHP50 

VÁLVULA REGULADORA 

P
roductos M

ecline - K
IT

S
 D

E
 R

E
P

A
R

A
C

IÓ
N
 

Código: 4079900073 

Descripción: KIT REPARACION 

 VÁLVULA REGULADORA 

VHP80 
 

Código: 4079900009 

Descripción: KIT REPARACIÓN 

 VÁLVULA REGULADORA 

VHP39 
 

Código: 4079900038 

Descripción: KIT REPARACION 

 VÁLVULA REGULADORA 

VHP39 PRESOSTATO 

 

 REPARACION Descripción: 

 Código:  Código: 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 7700000100 

Modelo: KIT 1 PARA 2 Y 3 HP 

Descripción: PARA MOTOR BRIDA "C" ARMAZON 56, INCLUYE BOMBA LWD 2015E, 

 3450 RPM O LWS 2015E, 1725 RPM, FLECHA HUECA 5/8", VALVULA 

REGULADORA DE PRESION, CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON 

ELMENTO FILTRANTE E INTERCONEXIONES. 

 
 

 

Código: 7700000200 

Modelo: KIT 2 PARA 2 Y 3 HP 

Descripción: PARA MOTOR BRIDA "C" ARMAZON 56, INCLUYE BOMBA LWD 2015E, 

 3450 RPM O LWS 2015E, 1725 RPM, FLECHA HUECA 5/8", VALVULA 

REGULADORA DE PRESION, CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON 

ELEMENTO FILTRANTE, INTERCONEXIONES, 10 MTS. DE MANGUERA 

ALTA PRESION 1/4” R1, PISTOLA, LANZA Y BOQUILLA VARIABLE. 

 

 

Código: 7700000300 

Modelo: KIT 1 PARA 5 HP 

Descripción: PARA MOTOR BRIDA "C", 1725 RPM, INCLUYE BOMBA FWS2 3522E (FLECHA 

 HUECA 1 1/8"), VALVULA REGULADORA DE PRESION, CONEXIÓN DE 

ENTRADA DE AGUA CON ELEMENTO FILTRANTE E INTERCONEXIONES. 

 
 

 

Código: 7700000400 

Modelo: KIT 2 PARA 5 HP 

Descripción: PARA MOTOR BRIDA "C", 1725 RPM, INCLUYE BOMBA FWS2 3522E (FLECHA 

 HUECA 1 1/8"), VALVULA REGULADORA DE PRESION , CONEXIÓN DE 

ENTRADA DE AGUA CON ELEMENTO FILTRANTE, INTERCONEXIONES, 

10 MTS. DE MANGUERA ALTA PRESION 1/4” R1, PISTOLA MV925, LANZA 

Y BOQUILLA VARIABLE. 
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Código: 7700000500 

Modelo: KIT 1 PARA 7.5 HP 

Descripción: PARA MOTOR BRIDA "C", 1725 RPM, INCLUYE BOMBA RWS 4030E (FLECHA 

 
HUECA 1 1/8"), VALVULA REGULADORA DE PRESION, MANOMETRO, 

CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON ELEMENTOFILTRANTE E 

INTERCONEXIONES. 

 

 

Código: 7700000600 

Modelo: KIT 2 PARA 7.5 HP 

Descripción: PARA MOTOR BRIDA "C", 1725 RPM, INCLUYE BOMBA RWS 4030E (FLECHA 

 HUECA 1 1/8"), VALVULA REGULADORA DE PRESION, MANOMETRO, 

CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON ELEMENTO FILTRANTE, 

INTERCONEXIONES , 10 MTS. DE MANGUERA ALTA PRESION 3/8” R2, 

PISTOLA MV951, LANZA Y BOQUILLA VARIABLE. 

NOTA: EN ESTE CASO PARA 7.5 H.P. ES NECESARIO REBAJAR LA FLECHA DEL MOTOR CON UN TORNERO. 

 

 

 

Código: 7700000800 

Modelo: KIT 2 PARA 10.0 HP 

Descripción: PARA MOTOR ESTANDAR , 1725 RPM, INCLUYE BOMBA RWS 4040S (FLECHA 

 SOLIDA 24 MM), VALVULA REGULADORA DE PRESION, MANOMETRO, 

CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON ELEMENTO FILTRANTE, 

INTERCONEXIONES, 10 MTS. DE MANGUERA ALTA PRESION 3/8” R2 ; 

PISTOLA MV951, LANZA Y CABEZAL DOBLE CON BOQUILLAS. 

NOTA: EN ESTE CASO ES NECESARIO HACER EL ACOPLAMIENTO CON UN TORNERO O MONTAR BANDAS 

Y POLEAS. 
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Código: 7700000700 

Modelo: KIT 1 PARA 10.0 HP 

Descripción: PARA MOTOR ESTANDAR, 1725 RPM, INCLUYE BOMBA RWS 4040S (FLECHA 

 SOLIDA 24MM), VALVULA REGULADORA DE PRESION, MANOMETRO, 

CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON ELEMENTO FILTRANTE E 

INTERCONEXIONES. 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 7700002600 

Modelo: KIT 1 PARA 10.0 HP 

Descripción: PARA MOTOR BRIDA ”C“, 1725 RPM, INCLUYE BOMBA RWS 4040E (FLECHA 

 HUECA 1 1/8”), VALVULA REGULADORA DE PRESION, MANOMETRO, 

CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON ELEMENTO FILTRANTE E 

INTERCONEXIONES. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 7700002700 

Modelo: KIT 2 PARA 10.0 HP 

Descripción: PARA MOTOR BRIDA ”C“, 1725 RPM, INCLUYE BOMBA RWS 4040E (FLECHA 

 HUECA 1 1/8”), VALVULA REGULADORA DE PRESION, MANOMETRO, 

CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON ELEMENTO FILTRANTE, 

INTERCONEXIONES, 10 MTS. DE MANGUERA ALTA PRESION 3/8” R2 ; 

PISTOLA MV951, LANZA Y CABEZAL DOBLE CON BOQUILLAS. 

NOTA: EN ESTE CASO PARA 10 H.P. ES NECESARIO REBAJAR LA FLECHA DEL MOTOR CON UN TORNERO. 
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Código: 7700001900 

Modelo: KIT 1 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 3/4" HASTA 6.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA VRX 2522G, 3600 RPM, CON VALVULA REGULADORA 

 DE PRESION, INYECTOR DE QUIMICOS , MANGUERA TRANSPARENTE 

1/4", FILTRO DETERGENTE, CONEXIÓN ESPIGA 3/4”. 

 
 
 
 

 

Código: 7700001800 

Modelo: KIT 2 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 3/4" HASTA 6.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA VRX 2522G, 3600 RPM, CON VALVULA REGULADORA 

 DE PRESION, INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 

1/4", FILTRO DETERGENTE, CONEXIÓN ESPIGA 3/4” , 10 MTS. DE MANGUERA 

ALTA PRESION 1/4” R1; PISTOLA ML320 , LANZA Y BOQUILLA VARIABLE. 

 

Código: 7700002000 

Modelo: KIT 1 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 3/4" HASTA 6.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA BXD 2527G, 3600 RPM, CON VALVULA REGULADORA 

 DE PRESION, INYECTOR DE QUIMICOS , MANGUERA TRANSPARENTE 

1/4", FILTRO DETERGENTE , CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON 

ELEMENTO FILTRANTE. 

 
 

 

Código: 7700002100 

Modelo: KIT 2 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 3/4" HASTA 6.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA BXD 2527G, 3600 RPM, CON VALVULA REGULADORA DE 

 PRESION, INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 

1/4", FILTRO DETERGENTE, CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON 

ELEMENTO FILTRANTE , 10 MTS. DE MANGUERA ALTA PRESION 1/4” R1; 

PISTOLA MV925, LANZA Y BOQUILLA VARIABLE. 
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Código: 7700002300 

Modelo: KIT 2 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 3/4" HASTA 6.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA AXD 3522G, 3600 RPM, CON VALVULA REGULADORA 

 DE PRESION , INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 

1/4", FILTRO DETERGENTE, CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON 

ELEMENTO FILTRANTE , 10 MTS. DE MANGUERA ALTA PRESION 1/4 “R1; 

PISTOLA ML320, LANZA Y BOQUILLA VARIABLE. 

 

 

Código: 7700001000 

Modelo: KIT 2 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 3/4" HASTA 6.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA LWD 3522G, 3600 RPM, VALVULA REGULADORA DE 

 PRESION , INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 1/4", 

FILTRO DETERGENTE , MANOMETRO, CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA 

CON ELEMENTO FILTRANTE, INTERCONEXIONES, 10 MTS. DE MANGUERA ALTA 

PRESION 3/8” R2; PISTOLA MV925, LANZA Y BOQUILLA VARIABLE. 
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Código: 7700002200 

Modelo: KIT 1 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 3/4" HASTA 6.0 HP 

Descripción: INCLUYE BOMBA AXD 3522G, 3600 RPM, CON VALVULA REGULADORA 

DE PRESION , INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 

1/4", FILTRO DETERGENTE, CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA CON 

ELEMENTO FILTRANTE. 
 

Código: 7700000900 

Modelo: KIT 1 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 3/4" HASTA 6.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA LWD 3522G, 3600 RPM, VALVULA REGULADORA DE 

 PRESION, INYECTOR DE QUIMICOS , MANGUERA TRANSPARENTE 1/4", 

FILTRO DETERGENTE, MANOMETRO , CONEXIÓN DE ENTRADA DE 

AGUA CON ELEMENTO FILTRANTE E INTERCONEXIONES. 

 



  

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Código: 7700001100 

Modelo: KIT 1 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 1” DE 8.0 A 11.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA ZWD 3530G, 3600 RPM, VALVULA REGULADORA DE 

 PRESION, INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 1/4¨, 

FILTRO DETERGENTE, MANOMETRO, CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA 

CON ELEMENTO FILTRANTE E INTERCONEXIONES. 

 

 

 

 

Código: 7700001400 

Modelo: KIT 2 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 1” DE 15.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA ZWD 4040G, 3600 RPM, VALVULA REGULADORA DE 

 PRESIÓN, INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 1/4”, 

FILTRO DETERGENTE, MANOMETRO, CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA 

CON ELEMENTO FILTRANTE, INTERCONEXIONES, 10 MTS. DE MANGUERAALTA 

PRESION 3/8” R2; PISTOLA MV951, LANZA Y CABEZAL DOBLE CON 

BOQUILLAS, CABEZAL REGULABLE SUCCION QUIMICO. 
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Código: 7700001200 

Modelo: KIT 2 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 1” DE 8.0 A 11.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA ZWD 3530G, 3600 RPM, VALVULA REGULADORA DE 

 PRESIÓN, INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 1/4¨, 

FILTRO DETERGENTE, MANOMETRO, CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA 

CON ELEMENTO FILTRANTE, INTERCONEXIONES, 10 MTS. DE MANGUERA ALTA 

PRESIÓN 3/8” R2; PISTOLA MV951, LANZA Y BOQUILLA VARIABLE. 

 

Código: 7700001300 

Modelo: KIT 1 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 1” DE 15.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA ZWD 4040G, 3600 RPM, VALVULA REGULADORA DE 

 PRESIÓN, INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 1/4”, 

FILTRO DETERGENTE, MANOMETRO, CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA 

CON ELEMENTO FILTRANTE E INTERCONEXIONES. 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 7700002400 

Modelo: KIT 1 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 1” DE 15.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA AWD-K 4040G, 3600 RPM, CON VALVULA REGULADORA DE 

 PRESION, INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 1/4”, 

FILTRO DETERGENTE, MANOMETRO, CONEXIÓN ESPIGA 3/4”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código: 7700002500 

Modelo: KIT 2 PARA MOTORES A GASOLINA FLECHA 1” DE 15.0 HP. 

Descripción: INCLUYE BOMBA AWD-K 4040G, 3600 RPM, CON VALVULA REGULADORA DE 

 PRESION, INYECTOR DE QUIMICOS, MANGUERA TRANSPARENTE 1/4” , 

FILTRO DETERGENTE, MANOMETRO, CONEXIÓN ESPIGA 3/4”, 

INTERCONEXIONES, 10 MTS. DE MANGUERA ALTA PRESION 3/8” R2; 

PISTOLA MV951, LANZA Y CABEZAL DOBLE CON BOQUILLAS, CABEZAL 

REGULABLE SUCCION QUIMICO. 
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